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CAALB Shpk

Pasovrat Fnanciare te Vtil 20i2

A K T I V E T  A F A T 9 H K U R T R A

210121
2 Dorivrnv. dhe ahive r€ mbalur. pe' reqlim
3 Akrive re rie.a nnanciac afarshkuftra

> Debtm krtuto, e te ta@

> Te &ejta e d6tyrin6 nd4 oftakeve

> Pmpag*a p{ tmizine

s Alrive biolosjike afatshkunra
6 Ahive atarshkunn l€ nbaituE per rishirje
7 PaEpaqime dh€ snpenzine re shtyd

- shpenzime le penudhave re adhshme

1 Invesrimet linanciaB drargjata
2 Akrive ararsjara malei.re

> a(tt@ qm arat qata natet tah

3 Ariver biolosiit€ atarqjrra
4 akrjv€ .tarqjrra j o malsna|o

6 Ahiv€ re tjera ararsjara

T O T A L I  A X T I V E V E  I I + I I I



COALB Shok

Pasqv.at Fi.anciare re Vtit 20'12

> Huantule akt shrntn

> re paqushne nd4 Mitoftle
- ae pas'shme nd4 pmonje*e
> oetytine pet siguine shaq.shqd.
' Dettide tatinart per IAP.in
' Detyme tatinarc pet ratin Fnnk

> Deryme tatmR Pet fatinin ne BLtin
> fe &ejh e detytim ntt4 dlakeve

> Debikd dhe xtedil@ te Eete
4 GEnter dhe re rrdhuate shlyn
5 Provizionet afalshkurln

P A S I V E T  A F A T G ] A T A

> Hua bana dhe deryffie naa qGta tinanLin

> Bdot kan\enueshne
2 Huana4€ r. rjea afarslats
3 GEnter dhe b.rdhuEle shtyr.

5 Adhud penudhav€ ardheshme

T O T A L I  P A S  I V E V  E  ( I + I I I

1 Aksion.re !.kices IPF re konsolidu.E)
2 r(api'ali alts'on€rcve teshoq.meme (PF '. kons )
3 Kapilali .ksionar

4 Pdmiaksionir
5 NjBib €e aksiond e thesadt (Noqatiw)

6 R€2eral slarutoc
7 R.z€dar liqjo€

9 Fnim.to Pa shperndam
l0 Firimi {Humbja). vilit linanc'ar

TOTALI PASIVEVE OHE XAPITALIT (I+II+III)
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COALA Shok

Pasovra e te Afdhurave dhe Shoenzlmeve 2012
( Bazuar ne klas i kimin e Shpenz meve sipas Natyres )

2 re a'nhura ie ije€ nga vepdml3tu e srrffylezrmit

Ndrysh.ne nvent prcd gatshire e prcdh mil ne procs

shpedzret pet siauiqe sha$nte e shmdaknre

Amonzimetdhe zhvleresimet

ro rd l i shpenz imeve  (  shuma l  4  7 l

Fnini (humbja) nsa vep mrarile e k.yeso€(1+2+/r 3)

Te ardhur.t dheshpenzim.tfinanciarc nqa niesile e konlrolluaE

t1 Te ardhural dhe shpenzimerrinanciae nga pjescmatijel

T. ardhuEr dhe shpenzimei f inancaac

121.a k ardh.e shpetu tinanc nga inves.Ie tiffi linane.afauala

123 Ftnet lHtnbkl nqa tusirffibinn

Te .tdhm dhe shpenzim te qm rnancide

125 adlua n@ tmt@ pap.g'af

rolali ito ardhuave dh€ st'Penz

Fitimi (humbja) pam ratimit (s +/ 131

shpenz n.i e rai'm'L mbi filimin

F i 'm i (hunbF l  ne roe  v i i f i nanc la r  i  1 r  -  l s l



11 ELhsnrot e p8sqyde te konsolldla€

Fnimr oumbla) p.E rdimit (9+113)
T€ .rdhu6 dhe shpaEim€ r. rj.E fn€nciee (Gjob6)

Firimr (hunbja) n.ro . vn ntunciar ( 1,1- 15 )

22,124
171,360
7AS,1S1

539,133
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Pasqyra e Fluksii Moneld - [,4etoda Diekle 2012

-)

Fruk3r mon.lar nq. vapnmbite e shhdetmn
Mierel monetaG {MM) re aatu.ra nqa rr eder
MM ie eaquara ndai rumiro€ve

MMieta|@|?bin|nnLoash|||Bzinn

1a ardhd,a nqa h!amade araro aLa

MM detn e aedatun ne w.inb e EEnciare
Rridrtunh nrb . mi.bv. mon.b€

ftFfffi



S H E N I I ' E T S P J E G U E S E

E ShEnimet qe shpieooin€ zdrat e ndrvshemlC oasqvrave financiare

AKTIVET AFATSHKURTERA

? peivative dhe ardive r€ nbaaruE per rftarim
shoqeria nuk ka danvatve dhe aklive te mbatuE oerttultn

!

! akrive le tier. rinanciare afarshkun€

Kiente p{ natna,produke e shehin.
Bashkia Kamez

Gtendla larim iilim vtikatuaf
pamplgimel qjare vilit ush(rjhor
Totat pa0esave
Talim loqadlur per vit n ushtImor
lat m paquffjanar2012 per2011

Tatini bitanclt

47671d

a. d6jla e dettd@ ndaj otlarew

BKI
323576 3

210520.6
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[id' € invenh r bashkansj'rur
Ptu@qffi pqlMizine

5 Ahive baotogjike afat3hllnd

6 A|(|iw atalshkuftrt te nbajtuE per rishitje

7 Paapasim. dhe +penzim. re shtyd

> Shpenzim€ t6 pedudhave le ardhshnd

AXTIVET AFATGJATA

1 lMsrim€t nnrnciaE atuql.la

2 Ahiw sfrlqjrh mhl.n.re

P.rhorr..i re meqi..hm., 6hih DeqyEn.AAM

3 Arirer b,ologlirie silabqiara

t Ahiw sr.rqj.lalo naledat€

6 Kapitali aksion€r i pl paqu.r

PASIVET AFATSHKIIRTRAI

re W@shn€ ^C4 lmilmve

Boraid D6da
Expres a b.ni
/anavaltos eutu -300x140
YaoAmar€ euro 536.1



re Pasrearc na4 paonjew

Deqntu p* siguim. shaq.tkfr.t.

Derynm wtmt. Nt TAPi

Dettim tatimta per farin Fitinln

Det ine tathnqe p* Tvsh-re

Ddtrine brinM Aet Tatinin ne Butin

re &al. e cLytue ndai anake@

24119

> DeM.h dha keditue te qerc

a GEnlet dhe le ardhuai e rhry6

5 Pnizioner afarshkunE

150600

H@,bMo dlE derth@ nja qqaje frnancte

> Bm te kanvqtu$hne

2 Huamade re lJcE iraQjda

3 Gnnrd dh. t€ .rqhunr e shtyE

4 Proviro.er aratsjita

r Aksionete pakices (PFr. komotiduaa)

2 Kapiari arcioneErs r. 5hoq.n€ne lPF re kons,)

5 Njesiro oss ak.ion.t . rhesrit {Neoari@)

t FidDer e pashpehdan (Humbj.)
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. srrpenzimere pa zbdteshme

Shdnime td tiera shpieoeuse perte ardhurat e oaoesat
re adhuat nsa adtuhdt (shitjet neto)

T6 arnhra nsa kembmetvaruroe

1r730-

c

xjo shun. nuk nkordon ne FDP,nb*t ne tetin e b ardhmve
4dh,P*iudh-atu) st bthncr a1o

lraEdale te konanuah
Eshte koslo e ma L6ve le sh lura qe rezutton nga nvenladfundvtt

Shpffiide tjed, pnbeher nga,

(oslo e o!16

fe atdhumt dhe shp.nzinetfinncj{.
Finnik@bj. n9. Rutsj Refrunn

-re adhu€/shpenzime Per inle€sa

shp€nzine lj6ra fnan.l.re (srrpenzime le panl0hura 1515
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1 | 0 r
Te ardhura nsa sh lla e Shdrbineve
le:rdhurd noa sh ta dMa Eve

r. adhuri ns. shlle tC rFra la+b+.1

Podhimipsqelimd e vd ndsmr@s dhe ps
nsa i cili: Pndhin I aklivave aktajata

rti adhura nqa qEnrdisubuencione)

Teadhu.a nqa shilia e aktiveve afalqiat
rotari i te ardhurave r= l1+2+/,3+4+5+6+7i3)



I SHPENZ|MET
l;; F F; F;

Bhdo *Frorn6 t?r.b{n &er
3b'id+FEir m!';ederurrab€F6
NdFhmdegendlefsUJ4lbEtsl.)

s h Q 6 F F i s i r  r d e l r . s d d r +  i r h +  ! + n a F )

r*s e qjrlimi dhe brme re rieE

SHoQERTA CaALA Shpk
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Tohli I te ardhuEve nse lr€str.

11
ToEll lr..rdhhve nsa ndenimi
Erspod, prcdhim€ re ndryshme

1 5

l Tor.ri i le ,rdhuravo ns. prodhtnl
2A

TEnsDon frani nde ombeiare

TEisPon udhet?resh nderlombaiarc
Tor.li It .rdhui.ve nsa rdn.ooni

24

2A

32 Ekspod sherbimieh le ndryshme

Totali i t€ adhuEve noa .h€.bim.t

* n€srrarishr p.r virin 20101

M€ paoeder ne r9ooo reke
Me Fqenqa 19 001 d€d ne 30 000lele
Me paoe noa 30 001ded nd66 500lek€
Me p.sensa 5€.501 dei ne94100 reke



shoqeda COALB shpk

ata Mat€rial€ me vtare fiIeslare 2012

Amortizimi A.A.Materiate 2012

vlera KqntabetN€to e a.a.Materiate 2012

5AtsE \h P k.
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Emedmi
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5 132,572 0
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